
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 198

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 11:32:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2019

N° do Processo: 11038

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2019 09:00:00
Objeto:
objetivando a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
OBJETIVANDO A EVENTUAL CESSÃO DE SERVIÇOS DE SOM E ILUMINAÇÃO, para
os eventos promovidos pelo Departamento de Cultura, como Dança Comigo, Flash Back,
Natal Cantando, etc.
Resumo:
PREAMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) no 64/2.019.
PROCESSO no 11.038/2.019.
DATA DA REALIZAÇÃO: 21 de outubro de 2.019.
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av.
Washington Luiz, no 50 – Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2019 00:00:00 64SOMCULTURA Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ca41cef1ffd379ff49ff15c89406dc1.pdf

